OBWIESZCZENIE.

Komisarz sądowy Piotrkowskiego Sądu Okręgowego, Józef Greffkiewicz, zamieszkały w Łodzi, na ulicy Solnej pod Nr. 338, na zasadzie § 1038 U. P. C. ogłasza, że na żądanie adwokata przysięgłego, Henryka Turowskiego, upoważnionego przez Sewerynę Zdzitowiecką, sprzedaż ruchomości, naznaczona na 5 (17) Stycznia 1884 roku a należąca do Stanisława Chrzanowskiego ze wsi Kemblinie, odbędzie się d. 12 (24) Stycznia 1884 o godzinie 10-ej rano na Bazarze miasta Zgierza. Ruchomości składające się z mebli i inwentarza żywego ocenione są do licytacyi na sumę 2110 rs.

d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1883/4 r. (podp.) Komisarz Sądowy Józef Greffkiewicz. 19-1-

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność miasta Łodzi, iż z dniem (6) 17 Stycznia r. b. otwieram

GABINET DENTYSTYCZNY

przy ulicy Piotrkowskiej, w domu W-go Müllera vis-a-vis cukierni W-go Włostohubego. Przyjmuję od 10-ej rano do 6-ej wieczór.